
UCHWAŁA NR XXVII/147/2025 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr XXVI/136/2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153 tj.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1483 t.j. ), art.111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U.z 2025 poz.337 t.j. ,  Dz.U. z 2024 poz.854, Dz.U., 2025 poz.620,  Dz. U.2025 poz.621, 
Dz.U.2025 poz.1301, Dz.U.2023 poz.1234 )  Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr XXVI/136/2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Golubia-Dobrzynia na 2026 rok wprowadza się następującą zmianę: 

1) Po paragrafie 15 dodaje się paragraf 15a o treści jak poniżej: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu 
zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych zaciąganych na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  miasta w kwocie 6.000.000,00 zł". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

Monika Kwidzyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09B8DAC0-311A-411E-B339-D950A4BDE81B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miasta Golubia-Dobrzynia dnia 18 grudnia Uchwałą Nr XXVI/136/2025 przyjęła budżet miasta na 
2026 rok. W paragrafie 16 punkt 1 uchwały upoważniono Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia do zaciągania 
kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 6.000.000,00 zł. W części normatywnej Uchwały Nr 
XXVI/136/2025 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 18 grudnia 2025 r. z powodu omyłki zabrakło zapisu 
określającego wysokość limitu zaciągania zobowiązań na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu. Dlatego też zasadnym jest dodanie  po paragrafie 15 paragrafu 15a, w którym to określono wysokość 
limitu zaciągania zobowiązania na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09B8DAC0-311A-411E-B339-D950A4BDE81B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/147/2025 RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


